
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 10.11.2023 г. №. 762 

 

Об окончании пожароопасного сезона 

2023 года в лесах Красноармейского 

муниципального района  

 

 

В связи со снижением среднесуточных температур, отсутствием 

пожарной опасности в лесах, в соответствии с постановлением Правительства 

Челябинской области от 03.11.2023 г. № 600-П «Об окончании пожароопасного 

сезона 2023  года в лесах Челябинской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пожароопасный сезон 2023 года в лесах Красноармейского 

муниципального района считать завершенным с 10 ноября 2023 года. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Красноармейского муниципального района от 15.03.2023г. № 167 «Об 

организации мер пожарной безопасности в лесах и прилегающих земельных 

участках на территории Красноармейского муниципального района  

в 2023 году». 

3. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк» 

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и на 

официальном сайте администрации района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 Глава района         С.Ю. Сергеев 
 

https://mayak-74.ru/

